
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-29/13 

 

 

Decyzja Nr 29/2013 

Rektor Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 września 2013 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. wyłonienia kandydatów  

na stanowisko Dyrektorów jednostek organizacyjnych UKSW 
 

 

Na podstawie § 38 ust. 4, § 95 oraz § 193 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – postanawia się, co następuje:   

 

§ 1 

 

1. Powołuje się  Komisję, której zadaniem jest przeprowadzenie wyboru kandydatów na 

stanowisko  Dyrektora Biblioteki UKSW i na stanowisko Dyrektora Wydawnictwa UKSW  

w trybie naboru nieograniczonego spośród nadesłanych ofert, w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Cezary Mik, Prorektor ds. nauki i rozwoju           - przewodniczący, 

2) mgr Mariusz Wielec, Kanclerz UKSW                      - członek, 

3) mgr Anna Kołcz, Kwestor UKSW           - członek, 

4) mgr Beata Szewczyk             - sekretarz. 

2. Zatrudnienie wyłonionych przez Komisję kandydatów nastąpi w trybie uregulowanym  

w § 95 oraz § 193 Statutu UKSW. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


